$ 210.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 210.00

1
Flete del 19/01/2026 desde San Miguel hacia

Picacho, retorno de mercaderia.
$ 110.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 110.00

Impuesto al Valor
Agregado 13%

$ 0.00 $ 0.00 $ 46.80

Sumatoria de Ventas $ 0.00 $ 0.00 $ 406.80

Valor en Letras:

CUATROCIENTOS SEIS DÓLARES CON
OCHENTA CENTAVOS

Condición de la
Operación:

A Crédito

Responsable por parte del emisor:

CHALOS, SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL
VARIABLE

No. de Documento: 06141810231100

Sumatoria de ventas: $360.00

Ventas gravadas: $360.00

Ventas no sujetas: